
УКРАЇНА
НОВОКОСТЯНТИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ

Летичівської селищної ради
31523,вул.Вадима Журавського, 10 с. Новокостянтинів, Хмельницький р-он, Хмельницька область

E-mail 06112013aaaa@i.ua Код ЄДРПОУ - 22775204

НАКА З
08.09 2025 № 160

Про проведення
Тижня доброчесності

На виконання статті 42 Закону України "Про освіту", ініціативи
Національного агентства з питань запобігання корупції, листа від 25.11.2024
№121-02/89186-24 та з метою формування цінностей у дітей, усвідомлення
поняття доброчесності як протиставлення корупції, актуалізації та
поглиблення знань про корупцію, її негативні наслідки

НАКАЗУЮ:
1.Провести у закладі Тиждень доброчесності з 15.09 по19.09. 2025 р
2. Затвердити План заходів до Тижня доброчесності. (Додаток 1)
2. Заступникам директора з НВР та ВР Гусєвій Л.Д. та Дзябельській О.М.,
педагогу-організатору Мазур І.С.:
2.1. Надавати організаційну і методичну допомогу вчителям – предметникам
та класним керівникамщодо використання матеріалів для проведення заходів.
2.2.Зробити підсумки проведення тиждня академічної доброчесності та
висвітлити проведені заходи на сайті ліцею та на офіційній сторінці закладу у
соціальній мережі.
3. Класним керівникам 2-11 класів:
3.1.Провести тематичні заходи (уроки, обговорення, різноманітні вправи,
завдання, ситуації та ігри) відповідно до Плану.
3.2. Скористатися методичним посібником для вчителя та матеріалами для
занять, які можна комбінувати та використовувати, орієнтуючись на потреби
та уподобання учнів та учениць: https://osvita-omr.gov.ua/wp-
content/uploads/2024/11/tyzhden-dobrochesnosti-2024-v-zzso_compressed.pdf
4. Бібліотекарю ліцею Гудзенко Н.В. підготовити виставку літератури
«Академічна доброчесність – шлях до успіху»..
4.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР
Людмилу Гусєву.

Директор Галина СЛОБОДЯНЮК

mailto:06112013aaaa@i.ua
https://osvita-omr.gov.ua/wp-content/uploads/2024/11/tyzhden-dobrochesnosti-2024-v-zzso_compressed.pdf
https://osvita-omr.gov.ua/wp-content/uploads/2024/11/tyzhden-dobrochesnosti-2024-v-zzso_compressed.pdf


З наказом ознайомлені:
Балинська К.С.
Білецька Л.І.
Бурякова С.В.
Горбунова Л.М.
Гудзенко Н.В.
Гусєва Л.Д.
Данилюк К.А.
Дзябельська О.М.
Кузьмич О.Д.
Куніцький О.М.
Мазур І.С.
Погонець Н.А.
Репюк Н.М.
Слободянюк О.А.
Федорчук Н.П.
Шиндерук Н.А.



Додаток1
до наказу від 08.09 2025 № 160

ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор ________________

Галина СЛОБОДЯНЮК

План
проведення тижня академічної доброчесності

в Новокостянтинівському ліцеї з 15 вересня по 19 вересня 2025 року
№
з/п

зміст Дата проведення Відповідальний

1. Відкриття тижня академічної
доброчесності. Урочиста лінійка,
ознайомлення учнів із запланованими
заходами на тиждень.
Ознайомлення всіх учнів з критеріями
оцінювання.
Перегляд педагогами відео «Путівник
доброчесного вчителя»

Понеділок

15.09

Адміністрація
школи, класні
керівники,
вчителі

2. Урок «Що таке доброчесність» 1-4 класи.

Диспут «Скажемо списуванню «Ні!» 6-11
класи
Методичні рекомендації по доброчесності

Вівторок
16.09.

Педагог-
організатор,

класні керівники

3. Бесіда «Академічна доброчесність і яка
відповідальність за її недотримання» 9-11
класів.

Вівторок
16.09.

Класні керівники

4. Дискусія «Чи є в тебе власний кодекс
честі?»
Бесіда «Правдивість і порядність головні
принципи академічної доброчесності»

Середа
17.09.

Класні керівники

5. Виготовлення колажів «Академічна
доброчесність» серед членів учнівського
самоврядування (онлайн-формат).

Протягом тижня Педагог-
організатор

6. Анкетування «Чи дотримуюсь я
принципів академічної доброчесності»
серед учнів 5-11 класів.

Протягом тижня Психолог

7. Проведення засідання учнівського
самоврядування на тему «Академічна
доброчесність: за і проти».

Середа
17.09.

Президент школи

8. Години спілкування про дотримання
етичних норм під час освітнього процесу
серед учнів 5-8 класів.
Диспут «Кодекс честі в навчанні» 9-11
класи

Четвер
18.09.

Класні керівники

9. Тренінг «Як створити культуру
доброчесності?Що таке плагіат?» серед
учнів 10-11 класів

Протягом тижня Психолог

10. Виставка малюнків «Чесність – це шлях
до успіху» серед учнів 4-х-5-х класів.

Четвер
18.09.

Вчитель
образотвочого



мистецтва
11. Конкурс на кращу презентацію «Я проти

порушення авторських прав» серед учнів
7-8 х класів.

П’ятниця
19.09

Педагог-
організатор,

класні керівники
12. Флешмоб «Ми проти тиску та

маніпуляцій» серед учнів 7-8 класів.
П’ятниця
19.09

Учнівське
самоврядування

13. Перегляд відеороликів про академічну
доброчесність серед учнів 9-11 класів.

П’ятниця Класні керівники

14. Закриття тижня. Урочиста лінійка,
нагородження найактивніших учасників.
Висвітлення проведення тижня на сайті
школи та в соціальних мережах.

П'ятниця
19.09.

Адміністрація
школи, класні
керівники,
педагог-

організатор


